
独国青乗第 ７号 

 令和４年４月１３日 

各利用団体 代表者 各位  

 

                               独立行政法人国立青少年教育振興機構 

                             国立乗鞍青少年交流の家所長     

                                     関根 章文 

［公印省略］ 

令和５年度の御利用予約受付について（依頼） 

 

時下 益々御清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃から、当交流の家の事業運営については、御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、このたび、令和５年度の御利用予約受付を実施いたします。 

ついては、貴団体での利用の御希望がございましたら、別紙「令和５年度利用予約申込につ

いてのご案内」を参照の上、当交流の家ホームページのお知らせに掲載しました資料一覧を御

覧いただき、貴団体にて申込書をダウンロードいただき、下記期限までに御提出願います。 

なお、申込期日が重複して御希望に沿えない場合は、他の期日で調整させていただく場合も

ありますので、あらかじめ御承知の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 予約申込書提出期限     令和４年６月１日（水）※提出期限厳守 

2 申 込 方 法    当交流の家 HPから「令和５年度利用予約申込書」をダウン 

ロードの上、FAX又はメールにて御提出下さい。 

3 宿泊調整作業日程     ６月中旬 ～7月中旬 

4 利 用 可 否 の 連 絡     ７月下旬～8月中旬を目処に文書にて通知します。 

※予約申込書の提出は、学校関係団体及び 20名以上の団体に限ります。 

 5 そ の 他   HPからのダウンロードが難しい方については、関係書類を郵 

送させていただきますので、御相談下さい。 

   送付資料一覧 

    ➀ 令和５年度利用予約申込についてのご案内 

    ② リーフレット 

 

【担当】 
独立行政法人国立青少年教育振興機構 国立乗鞍青少年交流の家 
〒506-0815 岐阜県高山市岩井町 913-13 
事業推進室 事業推進係 
TEL：0577-31-1013 FAX：0577-31-1025 
MAIL：norikura.kari@niye.go.jp（令和５年度仮受付担当メール） 


